
Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

 

   

_____SRL ,,PRODIO-HOME’’__________  

    ( denumirea  operatorului economic) 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 
1. Numărul de contracte similare, executate_____3_________________________________  

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate _430705.55____________mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor _____430705.55     _____mii lei 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora Contract nr. 131 din 27.07.2023 si                                                         
                                                          (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele  

__Contract nr. 132 din 27.07.2023 SRL,,Ialoveni-Gaz’’; Contract nr. 12/23 din 27.12.2023__  
                                            similare şi de indicat adresa acestora) 
__IMSP Institutul Mamei si Copilului_______________________ 

4. Calitatea în care a participat la executarea 

contractelor______antreprenor_____________________________________ 
                                                     (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 

- antreprenor sau antreprenor general;  

- antreprenor asociat;  

- subantreprenor. 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: nu au 

existat.____________________________ 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 

a) contractată - _______60 zile_______________________________________________ 

b) efectiv realizată - ______________60 zile_________________________________  

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)______----______________  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 

______________________________________________________________________________ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 

cheltuieli anexate la 

contracte:_______________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________ 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 

_______________________________________________________________________________ 

   

 

Data completării: _13.06.2024_ _director, Baciu Serghei________ 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

 

Semnătura. 

  

  
 


		2024-06-13T14:51:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




